
HK V1 710
Geri Tepme Valfı V1710

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Model Koni kilidi

kilidi açılabilir - basit etkili
Malzeme Mahfaza: Galvanize çelik

Sertleştirilmiş çelikten iç parçalar
Çalışma basıncı maks. 320 bar

Açıklama
Lütfen dikkat edin: maks. mil derinliği S1 =10,1 mm!

Ürün
Tanım Açma basıncı Çalıştırma oranı Q max. A B C TR SW Ağırlık 
 (bar) (L/min) (mm) (mm) (mm) (kg)
HK V1 710 0004
HK V1 710 0006
HK V1 710 0008
HK V1 710 0012

2,5
5,0
3,0
0,5

1:9
1:6
1:4
1:4

15
35
45
80

103
112
120
151

31
35
38
45

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

36
40
42
55

0,60
0,82
1,10
1,90

SW = Anahtar genişliği


